COMUNE DI LICODIA EUBEA

CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

DETERMINAZIONE DEL REGISTRO DI SEGRETERIA

N. £ 1':; DEL O9- o |_ z c:_&--!l l:Ei

Determinazione Responsabile di P.M. N° C’S del ﬂgfi{ !f}aﬁ'{'j”

OGGETTO: Liquidazione somme per Vigilanza fissa seggi elettorali in
occasione delle Klezioni Politiche del 04/03/2018.

P>
57 =5
(£ )
I'1| O | JJ‘
g
e [ __'..-v"'



1L RESP_{}NBAEELE M P

Visti gli alti in possesso di questo Ufficio. dal quall s rileva che P'lsp. di P.M. Gando !
Pasqualino ha partecipalo con favero straordinario ai servizi armati di vigilanza dei segg elett o
in occasione delle elezioni politiche del 04/03/2018;

Visto 'accertamento in entrata al Cap.2003/7 di € 646,64 accreditati dalla Prefetturs &
Catania cd il conseguente impegno al Cap. 1004/10 della spesa, IMP. n.286/2018:

Vista la determina sindacale con la quale vengone attribuite al sottoscritto le funaon:
responsabile di P.M., nonché la P.O. con le connesse funzioni gestionali di cui al combinuic
disposto degli artt. 107 ¢ 109 del TUELS. (ID).Lgs. 26722000 come recepito dalla legislusione
regionale);

Viste le leggi 08 giugno 1990, n. 142 e 07 agosto 1990, n. 2141;

Viste 1o Statuto Comunale ed 1 vigente regolamento comunale di contabilita;

Visto il D. Lgs. 18/08/200, n. 267;

Ritenuto di dovere dare corso alla sua liquidazione:

DETERMINA

13 Di liguidare, dal punto di vista tecnico ¢ per quanto in relazione, al dipendente Gandolfy
Pasqualine la somma di € 646,64, comprensiva di oneri previdenziah e contributivi.

2) Diimputare la superiore spesa sul Cap.1004/10 per come in premessa impegnato.

La presente determinarione, unitamente alla relativa documentarione giustificativa, viens

trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.




et ..u|_:ﬁ o R

i e B

LIGTADAZ 'U‘* ANMINISTRATIVA E CONTABILE

T T T4 TN 'i ’\_I’"? A THT/
L"| LY DA LN LA RIS

Effettuati 1 contro!ll od | riscontri amministrativi. contabili e fiscali degli atti pervenuti;
Visto che le fatiure liguidate con 1l provvedimento che precede:
- sono state redatte in carta intestata delle ditte creditrici e riportano Uindicazions s
Codice Fiscale;
- Sono regolari agli eflett dell’LV.A. ¢/o della tassa di quictanza:
- Riportano annotata, per i beni di uso durevole soggetti ad inventarizzazione, I'avverte
registrazione negli appositi registri degli inventari;

Accertato che la spesa rientra nei limiti dell impegno assunto.

AUTORIZZA

L’emissione del mandato di pazamento di € 646,64 a favore delle ditte creditrici come soora
Pag B ;

identificate, . impegno noro 286/2018. iq [ L

Dalla Residensa Municipale, i} L - - 25”5

1l Responsabile del Sevizio Finanziaric

fi Responsabie € / arivia Finangiario
:;L if a5 #".=c?.-._ 3 e RareiD

/




T i Lk

SIG. Miano $

Ty Tar LI
' Cd W s
AL R A0 vk
wi e
2 - - i - g

J 5 ELN EB'E!

F‘uhh!rmtu ait! ali‘m mﬁaa mancu ;

1L MESSO COMUN/

1l sortoscritto Séwmﬂna Cumunaie S dmhammm:e &EI m ﬁemunaka cemﬁca che ia pres.mzz;
determina & stata affissa all’ -r"'.x tho informatico per 15 g,l{:rm{‘, 1 ]

dalie . -l s qenza!{:ﬂn J.meﬂmzwn

IL PROTOCQLLISTA

Tiatla Retidenza Mumeipale, B il o fe oe i 1
“ MERSH G NAL T 0 HLSEGRETARIO COMITNALL
¢ Wianmo Sehastiang Sl e e :

Per copia conforme ad vso ammimsirative {1 SEGRETARID COMUNALY

A 13
Addi



